Jaarrekening Stichting Musica Choralis

Banksaldo

Voorziening Kaartverkoop
Voorziening Projectbijdrage
Voorziening projectdonaties
Voorziening subsidies
Voorziening algemene donaties

Voorziening kosten toekomstige projecten

Debiteuren

Totaal activa

Voorziening Honoraria
Voorziening Kosten Locaties
Voorziening Partituren
Voorziening Publiciteit
Voorziening bankkosten
Voorziening Administratiekosten
Cediteuren

Voorziening toekomstige projecten
Eigen vermogen

totaal passiva

Totaal

Balans 2023

Beginbalans 2023

4123,48
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

131,00
0,00
4254,48
0,00
0,00
0,00
0,00
-10,53
0,00
0,00

-4250,00
6,05

-4254,48

0,00

Mutaties
-123,42
0,00
0,00
0,00
3000,00
0,00
-131,00
2869,00
5614,58
-2168,76
0,00
0,00
0,00
-7,10
0,00
-2456,93
-281,07
-700,72

-5614,58

0,00
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Totaal eind 2023
4000,06
0,00
0,00
0,00
3000,00
0,00
0,00
2869,00
9869,06
-2168,76
0,00
0,00
0,00
-17,63
0,00
-2456,93
-4531,07
-694,67

-9869,06

0,00



Jaarrekening Stichting Musica Choralis

Verlies en Winst 2023

2023
Honoraria 22748,03
Kosten Locaties 4873,85
Partituren 1706,89
Publiciteit 1493,05
Bankkosten 182,28
Administratiekosten 251,20
Kaartverkoop -7516,02
Projectbijdrage -3540,00
Projectdonaties -400,00
Subsidies -20500,00
Algemene donaties 0,00
Totaal -700,72
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